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ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 20.10.2016

Muffin Schoko

Aligemeii'_r_jie Pr'(__)dlu'kta-ng"abé_n

Datum: 20.10.2016Art-Nr.: 5036
Bezeichnung: Muffin Schoko . i
Zutaten

Weizenmehl, Weilte Schokoladenstiickchen (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
Magermilchpulver, Emulgator(Lecithine aus Soja), Aroma(naturliches Aroma (> 95% aus
Namensgeber))), fettarme Milch 1, 5% Fett, WeiRzucker, Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator(Lecithine aus Soja), Aroma(naturliches Aroma (> 95% aus Namensgeber))),
Butter aus Milch, Huhnereieiwei3, pasteurisiert, flussig (HiihnereieiweiB, Siureregulator(Milchsaure),
Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hithnereieigelb, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat), Starke, Speisesalz, Sduerungsmittel(Citronensaure)

Ergénzende Hinweise zu Arlrlwergen_e_-n

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Milch (fettarme Milch 1, 5% Fett, Butter aus’
Milch, Volimilchpulver, Magermilchpulver), Eier (Huihnereieiwei, Hithnereieigelb), Sojabohnen
(Lecithine E 322 aus Soja)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschliefzen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie (in kJ / keal) 4876 1 372

Fett (in g): 15 '
davon geséttigte Fettsduren (in g): 8.8

Kohlenhydrate (in g): 53
davon Zucker (in g): 29

Eiweild (in g): 6,0

Salz (in g): 1,0
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